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Avviso Pubblico adottato con DDPF n. 687/IFD del 15/11/2017  

POR Marche FSE 2014 – 2020 Asse 3 P.I. 10.4  R.A. 10.6 Avviso Pubblico per la presentazione di domande per l’assegnazione 
di voucher inerenti la tassa di iscrizione a master universitari e corsi di perfezionamento post-laurea, esclusi quelli on-line. 

Commissione di valutazione nominata con DDPF n. 911/IFD del 28/12/2017 e ss.mm. 

DDPF n. 301/IFD/2021 

 
Allegato A al DDPF n.  ……….. del …….. 

 
 
 
 
Domande presentate e ammesse a finanziamento art. 11.5. 
Il finanziamento sarà liquidato sulla base della data di pagamento effettuata dal richiedente che dovrà essere conforme a 
quanto indicato nella DGR 893 del 31/07/2017. 
 

n.   

Cod. progetto 

Presentato il  Richiedente/Beneficiario 
Master/ 
Corso di 

perfezionamento 
Ente di formazione   

Totale 
punteggi

o 
ottenuto 

Ammesso a 
finanziament

o Si/no   

Importo 
concesso  

Impegno  

 
 

1 1059309 
 
 
 
 

1.12.2020 
 
 
 
 

Vico Giorgio 
Via Corva 116 Porto 

Sant'Elpidio -  Fermo 

C.F. : VCIGRG95M23I324A 

 

  

 

Master 

Universitario II 

livello in Credit 

Risk Management - 

CRERIM 

 

UNIVERSITÀ 

CATTOLICA DEL 

SACRO CUORE  
62,50 

 
 

si 

 
 

6.000,00 
 
 
 
 

 
 

6.000,00 



 
 

2 

 
 

2 
1059323 

 
 
 
 

1.12.2020 
 
 
 
 

Clerici Camilla  
VIA RECANATI – ASCOLI 

PICENO  

Cf: CLRCLL97A67A462J 

 

 

 

Master of Law 

(LL.M.) in Food 

Law di 2° livello  

 

Luiss Guido Carli, 

School of Law. 

82,50 

si 

6.000,00 
 
 
 

 
 

6.000,00 

 
 
 

3 

1059335 
(in sostituzione 
della domanda 

prog. Cod. 
1056794) 

 
 
 

3.12.2020 
 
 
 

Capriotti Noemi  
Contrada Sant'Angelo, n. 41 

Acquaviva Picena (AP) 

Cf: CPRNMO94R47H769W 

 

 

 

 

Master di I livello 

in Umanesimo in 

Rete 

 

 

Università degli studi 

di Macerata 
67,50 

si 

1.520,00 
 
 
 

 
 

1.520,00 

 
 

4 1059140 
 
 
 

9.12.2020 
 
 
 

Gurova Victoria 
VIALE QUATTRO 

NOVEMBRE 94 Senigallia  

CF: GRVVTR91M43Z138K 

 

 

 

Master di 1° livello 

in Global 

Management for 

China 

 

 

Università Ca' Foscari 

82,50 

si 

4.800,00 
 
 
 

 
 

4.800,00 

 
 
 

5 1057094 
 
 
 

 
14.12.2020 
 
 
 
 

Antico Letizia 
C.da Santa Maria in Selva, 47 

– Treia (MC)  

CF: NTCLTZ93S47H211I 

 

 

 

 

Didattica 

dell'Italiano L2 - 

Master 1° livello 

 

 

UNIVERSITÀ 

CATTOLICA DEL 

SACRO CUORE  67,50 

si 

2.400,00 
 
 
 

 
 

2.400,00 

 
 
 

6 1058826 
 
 
 

16.12.2020 
 
 
 

Rocchetti Lucrezia 
via Togliatti n. 21  
Porto Sant'Elpidio 

C.F. : 

RCCLRZ95M57C770W 
 

 

Master II livello in 

nutrizione, 

nutraceutica e 

dietetica applicata 

 

 

Università di Camerino 

67,50 

si 

2.240,00 
 
 
 

 
 

2.240,00 



 
 

3 

 
 

7 1059535 
 
 
 
 

17.12.2020 
 
 
 
 

Serafini Esther  
Via G. UNGARETTI n. 66 

Macerata 

CF: SRFSHR95H61E783X 

 

 

 

 

Master in Project 

Management 

 

 

Università di Verona 

67,50 

si 

3.920,00 
 
 
 

 
 

3.920,00 

 
 
 

8 1059550 
 
 
 

17.12.2020 
 
 
 

Saliu Maria Carla  
Viale Mazzini n. 52 

San Severino Marche (MC) 

CF: SLAMCR93C60I156S 

 

Progettazione 
imprenditoriale 
per 
l’innovazione 
nell’edilizia 

 
Università degli 
Studi di Cagliari 

82,50 

si 

1.000,00 
 
 
 

 
 

1.000,00 

 
 
 

9 1059502 
 
 
 

20.12.2020 
 
 
 

Serrao Mario 
Via Oberdan, 25 Agugliano 
(AN) 
CF: SRRMRA91M29E791U 
 

 
 
Master di 2° liv 
in Diritto penale 
di impresa 
 

 
Luiss Business 

School  
77,50 

si 

6.000,00 
 
 
 

 
 

6.000,00 

10 

1059594 

28.12.2020 
 
 

DI VENERE SABRINA  
Via Trieste 47 Ancona 

Cf: DVNSRN94M68A662Z 

FIRST LEVEL 

MASTER'S 

DIPLOMA 

HUMAN RIGHTS 

AND CONFLICT 

MANAGEMENT 

Scuola Superiore di 

Studi Universitari e di 

Perfezionamento 

Sant'Anna 67,50 

si 

5.200,00 
 
 
 

 
 

5.200,00 

11 

1059654 

28.12.2020 
 
 

RAVOT LICHERI CATERINA 
VIA FERRUCCIO PARRI 

30 61122 PESARO PU 

CF: RVTCRN91L52D488L  

MANAGEMENT E 

POLITICHE 

DELLE 

PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIO

NI 

Luiss Business School 

67,50 

si 

5.200,00 
 
 
 

 
 

5.200,00 



 
 

4 

12 

1059685 

30.12.2020 
 
 
 

CASCIANA MARTA  
VIA CORPO ITALIANO 

LIBERAZIONE 12 - 

SANT'ANGELO IN VADO 

(PU) 

Cf: CSCMRT91L70L500W 

Master di II livello 

in Endodonzia e 

Odontoiatria 

restaurativa 

UNIVERSITA' DI 

SIENA 

67,50 

si 

5.600,00 
 
 
 

 
 

5.600,00 

13 

1059692 

30.12.2020 
 
 

Nardi Riccardo 
via C. Morelli 27 62100 E783 

Macerata 

CF: NRDRCR89R07E783Q 

Master 1° livello 

Esperto Progetti 

Finanziamenti e 

Fondi Europei 

UNIVERSITA' DI 

BOLOGNA 

70,00 

si 

2.800,00 
 
 
 

 
 

2.800,00 

14 

1059711 

31.12.2020 
 
 

Perlini Sofia 
Via Divisione Carpazi 3 Fano 

CF: PRLSFO95L52D488S 
 

Master di primo 

livello in Editoria 

cartacea e digitale 

 
Fondazione Alma 

Mater 
67,50 

si 

5.000,00 
 
 
 

 
 

5.000,00 

15 

1059716 

3.01.2021 
 
 

Brachetta Silvia  
Via Tagliamento n. 59 

Macerata 

C.F. : BRCSLV98A71E783I 

Master inter-ateneo 

di I° livello in 

"Global 

Management for 

China" 

Università degli Studi 

di Macerata 

67,50 

si 

3.840,00 
 
 
 

 
 

3.840,00 

16 

1060009 

20.01.2021 
 
 

Lametti Francesca 
VIALE GIOVANNI BOVIO  

Fabriano  

CF: LMTFNC90C42D451F 
 

CAP in WEB 

MARKETING 

SOCIAL MEDIA 

& GRAPHIC 

DESIGN 

ISTITUTO DI 

CULTURA 

PANTHEON srl  

75,00 

si 

2.400,00 
 
 
 

 
 

2.400,00 



 
 

5 

17 

1060093 

22.01.2021 
 
 

Montagnoli Margherita  
Via Alessandro Volta 36  

Falconara M.ma 

CF: MNTMGH95E48I608X 

Digital 

Communications 

Specialist - Master 

di 1° livello 

UNIVERSITÀ 

CATTOLICA DEL 

SACRO CUORE  

67,50 

si 

5.000,00 
 
 
 

 
 

5.000,00 

18 

1060073 

25.01.2021 
 
 

Olivari Luca 
 Strada Cava Della Rena 1 

Tavullia (PU)  

Cf: LVRLCU91L18A944T 

Master di 2° livello 

in "Mediazione dei 

conflitti in ambito 

psico-pedagogico, 

familiare, 

comunitario, 

aziendale, socio-

sanitario e delle 

attività formative" 

Università degli Studi 

di Urbino 

62,50 

si 

990,00 
 
 
 

 
 
 

990,00 

19 

1059640 

27.01.2020 
 
 

Cappella Claudio  
STRADA SAN FILIPPO 2/E 

63821 PORTO 

SANT'ELPIDIO FM 

CF: CPPCLD95A13D542O 

Master di I livello 

in Futuro vegetale. 

Piante, innovazione 

sociale e progetto 

Università degli studi 

di Firenze 

87,50 

si 

 
2.650,00 

 
 
 

 
 
 

2.650,00 
 
 

20 

1060323 

27.01.2021 
 
 

Trisciani Greta 
Via DELLA REPPUBLICA 

n. 16 

Montegranaro (Fermo)  

CF: TRSGRT94C46I324V 

Master di I liv. 
FUTURO 

VEGETALE- 

PIANTE, 

INNOVAZIONE 

SOCIALE, 

PROGETTO 

Università degli studi 

di Firenze 

77,50 

si 

2.120,00 
 
 
 

 
 

2.120,00 

21 

1060810 

4.2.2021 
 
 

Bellardinelli Marco 
Via Circonvallazione n. 11 

Ancona 

CF: BLLMRC94EO3A271M 

MAA – Master in 

Accounting and 

Auditing 

Università Cattolica del 

Sacro Cuore 

62,50 

si 

6.000,00 
 
 
 

 
 

6.000,00 



 
 

6 

22 

1060791 

 

 

5.2.2021 

Romagnoli Anita 
VIA ORTI CITTADELLA 3 

61034 FOSSOMBRONE PU 

CF: RMGNTA92P51L500O 

 

 

Memis - Master in 
Economia, 

Management e 
Innovazione Sociale 

(I livello) 

Università degli Studi 

di Roma Tor Vergata 
 

 

82,50 

si 

4.000,00 
 
 
 

 

 

4.000,00 

23 

1060820 

 

 

8.2.2021 Cardelli Francesca 
STRADA CASTELLANO 

45/F -   ANCONA  

CF: CRDFNC94L54A271H 

 

Corso Accademico 
di Perfezionamento 
in Web Marketing, 

Social Media e 
Graphic Design 

ISTITUTO DI 

CULTURA 

PANTHEON srl 

 

 

67,50 

si 

2.400,00 
 
 
 

 

 

2.400,00 

24 

1060831 

 

 

8.2.2021 

Bianchi Francesca 
Via Aeroporto n. 8  

Falconara M.ma (AN) 

CF: BNCFNC92S52A271Y 

 

 

MASTER IN 
RIGENERAZIONE 

URBANA E 
INNOVAZIONE 
SOCIALE (M42) 

Università IUAV di 

Venezia 
 

 

77,50 

si 

3.200,00 
 
 

 

 

 

3.200,00 

25 

1060830 

 

 

 

8.2.2021 

Cerigioni Silvia 
Via Molino n. 22/a 

Chiaravalle  

CF: CRGSLV91T56A271S 

 

MASTER DI 
SECONDO LIVELLO 
IN RIGENERAZIONE 

RUBANA E 
INNOVAZIONE 
SOCIALE (M42) 

UNIVERSITA' IUAV 

DI VENEZIA 
 

 

77,50 

si 

3.200,00 
 
 

 

 

 

3.200,00 

26 

1060843 

 

 

 

9.2.2021 

Spadoni Chiara 
VIA FRANCESCO 

TUMIATI 32 Pesaro 

CF: SPDCHR94E66D488I 
 

CAP in WEB 
MARKETING 

SOCIAL MEDIA & 
GRAPHIC DESIGN 

ISTITUTO DI 

CULTURA 

PANTHEON srl 

 

 

67,50 

si 

2.400,00 
 
 

 

 

 

2.400,00 



 
 

7 

27 

1060739 

 

 

10.2.2021 

Marcucci Silvia 
via Cairoli 32 Chiaravalle  

CF: MRCSLV96L55A271O 

 

 

 

CAP in WEB 
MARKETING 

SOCIAL MEDIA & 
GRAPHIC DESIGN 

ISTITUTO DI 

CULTURA 

PANTHEON srl 

 

 

67,50 

si 

2.400,00 
 
 

 

 

 

2.400,00 

28 

1060859 

 

 

11.2.2021 

Di Sanza Carmine 
via Santorre di Santarosa 25/a 

– Falconara M.ma 

CF: DSNCMN95P20A271S 

 

 

Master di 2° livello 
in Diritto della 
concorrenza e 

dell'innovazione 

LUISS BUSINESS 

SCHOOL 
 

 

62,50 

si 

5.600,00 
 
 

 

 

 

5.600,00 

29 

1060931 

 

 

12.02.2021 Copponi Eugenia 
Via Friuli, 100/f – 
Civitanova Marche 
Cf: CPPGNE95R59E388V 

Corso accademico 
di perfezionamento 
in Web Marketing, 

Social Media e 
Grafic Design 

ISTITUTO DI 

CULTURA 

PANTHEON srl 

 

 

67,50 

si 

2.400,00 
 
 
 

 

 

2.400,00 

 
 
 

30 1060965 
 
 
 

 

 

15.2.2021 

Marchini Andrea  
VIA GIUSEPPE 

UNGARETTI 8 - 

CARPEGNA PU 

CF: MRCNDR95M22L500X 

 

 
CAP in web 

marketing, social 
media e graphic 

design 

 

ISTITUTO DI 

CULTURA 

PANTHEON srl 

 

 

62,50 

si 

2.400,00 
 
 
 

 

 

2.400,00 

 
 
 

31 1061035 
 
 
 

 

 

18.2.2021 Paciarotti Lucia 
VIA MANZONI 9  

Castelplanio (AN) 

CF:  PCRLCU85M60E388G 
 

 
Corso accademico 

di perfezionamento 
in Web Marketing, 

Social media & 
Graphic design 

 

 

ISTITUTO DI 

CULTURA 

PANTHEON srl 

 

 

75,00 

si 

2.400,00 
 
 
 

 

 

2.400,00 



 
 

8 

 
 
 

32 1061066 
 
 
 

 

 

 

19.2.2021 

Piombin Silvia  
VIA CASTELFIDARDO 105 

Civitanova Marche 

CF: PMBSLV91P66C770B 

 

 

corso di 
perfezionamento in 

psicodiagnostica 
clinica 

Università degli Studi 

di Urbino 
 

 

67,50 

si 

640,00 
 
 
 

 

 

640,00 

 
 
 

33 1061122 
 
 
 

 

 

22.2.2021 

Rossini Marta  
 Via Campania, 12  

FERMO 

CF: RSSMRT89P43A271B 

 

 

 
Master di 1° liv  
MARKETING E 

DIREZIONE 
AZIENDALE 

 

 

UNIVERSITA' DI 

MACERATA 

 

 

75,00 

si 

2.400,00 
 
 
 

 

 

2.400,00 

 
 
 

34 1061231 
 
 
 

 

 

24.2.2021 
Mucciarello Martina 
Via Angiola Bianchini, 21 
Fano 
CF: MCCMTN95D46F839I 
 

 
Corso accademico 

di perfezionamento 
in Web Marketing, 

Social media & 
Graphic design 

 

 

ISTITUTO DI 

CULTURA 

PANTHEON srl 

 

 

67,50 

si 

2.400,00 
 
 
 

 

 

2.400,00 

 
 
 

35 1061247 
 
 
 

 

 

25.2.2021 

Oro Alessandro 
VIA QUATTRO 
NOVEMBRE 1 63822 

PORTO SAN GIORGIO FM 

CF: ROOLSN96S23E388Z 

 

 

 
 

Psicodiagnostica 
dello Sviluppo 

(Master 2° livello) 

 

 

Università degli Studi 

di Roma La Sapienza  

 

 

62,50 

si 

2.000,00 
 
 
 

 

 

2.000,00 

 
 

36 

1060857 
(in sostituzione 
della domanda 
prog. 1060440) 

 
 

 

 

10.2.2021 

Mastropasqua Virginia 
LARGO BELVEDERE 

Ancona 

CF: MSTVGN93T53A271F 

 

 

 

Master di I livello 

in Pubblicità 

istituzionale, 

comunicazione 

multimediale e 

creazione di eventi 

 

 

Università degli studi 

di Firenze 82,50 

si 

3.980,00 
 
 
 

 
 

3.980,00 



 
 

9 

 
 

37 1061446 
 
 
 
 

 

 

3.3.2021 

Leoni Flavio  
Via Colle Verde 45/A 60128 

Ancona AN 

CF: LNEFLV95P29A271Q 

 

 

 

"Scienze 

amministrative e 

innovazione nella 

Pubblica 

Amministrazione – 

MasterPA” 

 

 

Università degli studi 

di Macerata 62,50 

si 

2.800,00 
 
 
 

 
 

2.800,00 

 
Totale Euro 125.300,00 
(n. 37 voucher)  

 
 

  



 
 

10 

Allegato B  al DDPF n.  ……….. del …….. 
 
 
 
 
Importi voucher suddivisi per capitoli per ciascun beneficiario di cui all’Allegato “A”. 
 

Num. Prog   

Cod. 

progetto Richiedente/Beneficiario Totale euro 

Capitolo 

2150410025  

50% Ue  

Capitolo 

2150410024 

35% stato  

Capitolo 

2150410023 

15% regione 

1 

1059309 
 
 
 
 

Vico Giorgio 
Via Corva 116 Porto 

Sant'Elpidio -  Fermo 

C.F. : 

VCIGRG95M23I324A 

 

  

 
 

6.000,00 
 
 
 
 

3.000,00 
 
 
 
 

2.100,00 
 
 
 
 

900,00 
 
 
 
 

2 1059323 
 
 
 
 

Clerici Camilla  
VIA RECANATI – 

ASCOLI PICENO  

Cf: CLRCLL97A67A462J 

 

 

6.000,00 
 
 
 

3.000,00 
 
 
 
 

2.100,00 
 
 
 
 

900,00 
 
 
 
 

3 

1059335 
 
 
 

Capriotti Noemi  
Contrada Sant'Angelo, n. 41 

Acquaviva Picena (AP) 

Cf: CPRNMO94R47H769W 

 

 

1.520,00 
 
 
 

760,00 
 
 

532,00 
 
 

228,00 
 
 

4 
1059140 

 
 
 

Gurova Victoria 
VIALE QUATTRO 

NOVEMBRE 94 Senigallia  

CF: GRVVTR91M43Z138K 

 

4.800,00 
 
 
 

2.400,00 
 
 

1.680,00 
 
 

720,00 
 
 



 
 

11 

 

5 

1057094 
 
 
 

Antico Letizia 
C.da Santa Maria in Selva, 
47 – Treia (MC)  

CF: NTCLTZ93S47H211I 

 

 

2.400,00 
 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 

6 

1058826 
 
 
 

Rocchetti Lucrezia 
via Togliatti n. 21  
Porto Sant'Elpidio 

C.F. : 

RCCLRZ95M57C770W 
 

2.240,00 
 
 
 

1.120,00 
 
 
 

784,00 
 
 
 

336,00 
 
 
 

7 
1059535 

 
 
 
 

Serafini Esther  
Via G. UNGARETTI n. 66 

Macerata 

CF: SRFSHR95H61E783X 

 

 

3.920,00 
 
 
 

1.960,00 
 
 
 

1.372,00 
 
 
 

588,00 
 
 
 

8 
1059550 

 
 
 

Saliu Maria Carla  
Viale Mazzini n. 52 

San Severino Marche (MC) 

CF: SLAMCR93C60I156S 

 

1.000,00 
 
 
 

500,00 
 
 
 

350,00 
 
 
 

150,00 
 
 
 

9 

1059502 
 
 
 

Serrao Mario 
Via Oberdan, 25 
Agugliano (AN) 
CF: SRRMRA91M29E791U 
 

6.000,00 
 
 
 

3.000,00 
 
 
 
 

2.100,00 
 
 
 
 

900,00 
 
 
 
 



 
 

12 

10 

1059594 

DI VENERE SABRINA  
Via Trieste 47 Ancona 
Cf: DVNSRN94M68A662Z 

5.200,00 
 
 
 

2.600,00 
 
 
 

1.820,00 
 
 
 

780,00 
 
 
 

11 

1059654 

RAVOT LICHERI CATERINA 
VIA FERRUCCIO PARRI 

30 61122 PESARO PU 

CF: RVTCRN91L52D488L  

5.200,00 
 
 
 

2.600,00 
 
 
 

1.820,00 
 
 
 

780,00 
 
 
 

12 

1059685 

CASCIANA MARTA  
VIA CORPO ITALIANO 

LIBERAZIONE 12 - 

SANT'ANGELO IN VADO 

(PU) 

Cf: CSCMRT91L70L500W 

5.600,00 
 
 
 

2.800,00 
 
 
 

1.960,00 
 
 
 

840,00 
 
 
 

13 

1059692 

Nardi Riccardo 
via C. Morelli 27 62100 

E783 Macerata 

CF: NRDRCR89R07E783Q 

2.800,00 
 
 
 

1.400,00 
 
 
 

980,00 
 
 
 

420,00 
 
 
 

14 

1059711 

Perlini Sofia 
Via Divisione Carpazi 3 

Fano 

CF: PRLSFO95L52D488S 
 

5.000,00 
 
 
 

2.500,00 
 
 
 

1.750,00 
 
 
 

750,00 
 
 
 

15 

1059716 

Brachetta Silvia  
Via Tagliamento n. 59 

Macerata 

C.F. : BRCSLV98A71E783I 

3.840,00 
 
 
 

1.920,00 
 
 
 

1.344,00 
 
 
 

576,00 
 
 
 

16 

1060009 

Lametti Francesca 
VIALE GIOVANNI 

BOVIO  

Fabriano  

CF: LMTFNC90C42D451F 
 

2.400,00 
 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 



 
 

13 

17 

1060093 

Montagnoli Margherita  
Via Alessandro Volta 36  

Falconara M.ma 
CF: MNTMGH95E48I608X 

5.000,00 
 
 
 

2.500,00 
 
 
 

1.750,00 
 
 
 

750,00 
 
 
 

18 

1060073 

Olivari Luca 
 Strada Cava Della Rena 1 

Tavullia (PU)  

Cf: LVRLCU91L18A944T 

990,00 
 
 
 

495,00 
 
 
 

346,50 
 
 
 

148,50 
 
 
 

19 

1059640 

Cappella Claudio  
STRADA SAN FILIPPO 

2/E 63821 PORTO 

SANT'ELPIDIO FM 
CF: CPPCLD95A13D542O 

 
2.650,00 

 
 
 

1.325,00 
 
 
 

927,50 
 
 
 

397,50 
 
 
 

20 

1060323 

Trisciani Greta 
Via DELLA REPPUBLICA 

n. 16 

Montegranaro (Fermo)  

CF: TRSGRT94C46I324V 

2.120,00 
 
 
 

1.060,00 
 
 
 

742,00 
 
 
 

318,00 
 
 
 

21 

1060810 

Bellardinelli Marco 
Via Circonvallazione n. 11 

Ancona 

CF: 
BLLMRC94EO3A271M 

6.000,00 
 
 
 

3.000,00 
 
 
 
 

2.100,00 
 
 
 
 

900,00 
 
 
 
 

22 

1060791 

Romagnoli Anita 
VIA ORTI CITTADELLA 3 

61034 FOSSOMBRONE 
PU 

CF: RMGNTA92P51L500O 

 

 

4.000,00 
 
 
 

2.000,00 
 
 
 

1.400,00 
 
 
 

600,00 
 
 
 



 
 

14 

23 

1060820 

Cardelli Francesca 
STRADA CASTELLANO 

45/F -   ANCONA  
CF: CRDFNC94L54A271H 

 

2.400,00 
 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 

24 

1060831 

Bianchi Francesca 
Via Aeroporto n. 8  

Falconara M.ma (AN) 
CF: BNCFNC92S52A271Y 

 

 

3.200,00 
 
 

1.600,00 
 
 
 

1.120,00 
 
 
 

480,00 
 
 
 

25 

1060830 

Cerigioni Silvia 
Via Molino n. 22/a 

Chiaravalle  

CF: CRGSLV91T56A271S 

 

3.200,00 
 
 

1.600,00 
 
 
 

1.120,00 
 
 
 

480,00 
 
 
 

26 

1060843 

Spadoni Chiara 
VIA FRANCESCO 

TUMIATI 32 Pesaro 

CF: SPDCHR94E66D488I 
 

2.400,00 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 

27 

1060739 

Marcucci Silvia 
via Cairoli 32 Chiaravalle  

CF: MRCSLV96L55A271O 

 

 

 

2.400,00 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 

28 

1060859 

Di Sanza Carmine 
via Santorre di Santarosa 

25/a – Falconara M.ma 

CF: DSNCMN95P20A271S 

 

 

5.600,00 
 
 

2.800,00 
 
 
 

1.960,00 
 
 
 

840,00 
 
 
 



 
 

15 

29 

1060931 

Copponi Eugenia 
Via Friuli, 100/f – 
Civitanova Marche 
Cf: CPPGNE95R59E388V 

2.400,00 
 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 

30 

1060965 
 
 
 

Marchini Andrea  
VIA GIUSEPPE 

UNGARETTI 8 - 
CARPEGNA PU 

CF: 

MRCNDR95M22L500X 

 

2.400,00 
 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 

31 
1061035 

 
 
 

Paciarotti Lucia 
VIA MANZONI 9  

Castelplanio (AN) 

CF:  PCRLCU85M60E388G 
 

2.400,00 
 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 

32 

1061066 
 
 
 

Piombin Silvia  
VIA CASTELFIDARDO 

105 

Civitanova Marche 

CF: PMBSLV91P66C770B 

 

 

640,00 
 
 
 

320,00 
 
 
 

224,00 
 
 
 

96,00 
 
 
 

33 

1061122 
 
 
 

Rossini Marta  
 Via Campania, 12  

FERMO 

CF: RSSMRT89P43A271B 

 

 

2.400,00 
 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 

34 

1061231 
 
 
 

Mucciarello Martina 
Via Angiola Bianchini, 21 
Fano 
CF: MCCMTN95D46F839I 
 

2.400,00 
 
 
 

1.200,00 
 
 

840,00 
 
 

360,00 
 
 



 
 

16 

35 

1061247 
 
 
 

Oro Alessandro 
VIA QUATTRO 

NOVEMBRE 1 63822 

PORTO SAN GIORGIO 

FM 

CF: ROOLSN96S23E388Z 

 

 

2.000,00 
 
 
 

1.000,00 
 
 
 

700,00 
 
 
 

300,00 
 
 
 

36 1060857 
(in 

sostituzione 
della 

domanda 
prog. 

1060440) 
 
 

Mastropasqua Virginia 
LARGO BELVEDERE 

Ancona 

CF: MSTVGN93T53A271F 

 

 

3.980,00 
 
 
 

1.990,00 
 
 
 

1.393,00 
 
 
 

597,00 
 
 
 

37 

1061446 
 
 
 
 

Leoni Flavio  
Via Colle Verde 45/A 60128 

Ancona AN 

CF: LNEFLV95P29A271Q 

 

 

 

2.800,00 
 
 
 

1.400,00 
 
 
 

980,00 
 
 
 

420,00 
 
 
 

  
 
TOTALE 

 
 

125.300,00 

 
 

62.650,00 43.855,00 

 

 

 

18.795,00 

 

 

 

 


